Landesbibliothek Oldenburg

Digitalisierung von Drucken

**Terentivs,|| A` M. Antonio Mvreto|| locis prope
innumerabilibus|| emendatus.||**

Terentius Afer, Publius

Venetiis, 1558 [erschienen] 1559

Actvs Tertii

[urn:nbn:de:gbv:45:1-723936](#)

P H O R M I O

Neque mi in conspectum prodit, ut saltem sciam,
Quid de hac re dicat, quid ue sit sententiae,
Abi tu, uise redierit ne iam, an nondum, domum.

Ge. Eo. De. uidetis quo in loco res hæc siet:

Quid ago? dic Hegio. He. ego Cratinum censeo,
Si tibi uidetur. De. dic Cratine. Cra. me ne uis?

Te. Cra. ego, quæ in rē tuā sint, ea uelim facias. mihi
De. si hoc uidetur. quod te absente hic filius
Egit, restitui in integrum æquom est, & bonum:
He Et id impetrabis. dixi. De. dic nunc Hegio.

Ego sedulo hunc dixisse credo: uerum ita est,
Quot homines, tot sententiae: suus cuique mos.

Mihi non uidetur, quod sit factum legibus,
Rescindi posse: & turpe inceptu est. D. dic Crito.

Cri. Ego amplius deliberandum censeo:

Res magna est. He. nunquid nos uis? D. fecistis probet
Incertior sum multo, quam in dudum. Ge. negant
Redijisse. De. frater est expectandus mihi: is
Quod mihi dederit de hac re consilium, id exequar.
Percontatum ibo ad portum, quoad se recipiat.

Ge. At ego Antiphonē quærā, ut, quæ acta hic sunt, sciat
Sed eccum ipsum uideo in tempore huc se recipere.

A C T U S T E R T I I , S C E N A P R I M A .

ANTIPHO, GETA.

A.

Nimvero Antipho multimodis cum istoc
animo uituperandus es.

e

Ita ne hinc abijsse, & uitam tutandam
dedisse

dedisse alijs tuam?

Alios tuam rem credidisti, quam te, animaduersuros
magis?

Nam, ut ut erant alia, illi certe consuleres, quae nunc
tuæ est domi:

Ne quid propter tuam fidem decepta pateretur mali:
cuius nunc miseræ spes, opesq; sunt in te uno omnes sitæ.

Ge. Evidem here nos iam dudum hic te absentem incusa-
mus, qui abieris.

An. Te ipsum quærebam. Ge. sed ea caussa nihilo magis
defecimus.

An. Loquere obsecro, quoniam in loco sunt res & fortunæ
meæ?

Nunquid patri subolet? Ge. nil etiam. An. ecquid spei
porro est? G. nescio. An. ah.

Ge. Nisi Phædria haud cessavit pro te eniti. An. nihil fe-
cit noui.

Ge. Tum Phormio itidem in hac re, ut in alijs, strenuum
hominem præbuit.

An. Quid is fecit? Ge. confutauit uerbis admodum ira-
tum patrem.

An. Heu Phormio. G. ego, quod potui porro. An. mi Ge-
ta, omnes uos amo.

Ge. Sic sese habent principia, ut dico: adhuc tranquilla res
est:

Mansurusq; patruum pater est, dum huc adueniat.

An. quid eum? Ge. aiebat,

De eius consilio uelle sese facere, quod ad hanc rē attinet,